ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Саратовот 13 мая 2019 года № 92-Пр

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

14 мая 2019 года

О внесении изменений в распоряжение
Правительства Саратовской области
от 31 июля 2017 года № 186‑Пр

Внести в распоряжение Правительства Саратовской области от 31 июля 2017 года № 186-Пр «Об утверждении комплек-
са мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области на 2017–2020 годы» следу-
ющие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области

Бусаргина Р. В.»;
в приложении:
пункт 42 признать утратившим силу.

Губернатор
Саратовской области  В. В. Радаев